
Efternamn Förnamn MellannamnEpost arbete/skola Telefon arbete Signatur

Ahlén Margareta margareta.ahlen@koping.se 0221-254 35 AHM

Ahlm Anneli annelie.ahlm@koping.se 0221-254 60 AHA

Andersen Kasper Dyhr kasper.dyhrandersen@koping.se 0221-254 60 DYK

Andersen Tomas Edström tomas.andersen@koping.se 0221-254 83 ANT

Andersson Markus markus.andersson2@koping.se 0221-254 63 ADM

Andersson Pernilla pernilla.andersson@koping.se 0221-254 63 ANP

Anré Helena helena.anre@koping.se 0221-254 24 ANH

Arvidsson Helene helene.arvidsson@koping.se 0221-254 04 ARH

Bachiri Najah najah.bachiri@koping.se 0221-254 14 BAN

Bandh Tomas tomas.bandh@koping.se 0221-254 45 , 073-699 60 49 BAT

Bergström Theodor theodor.bergstrom@koping.se 0221-254 62 BMT

Bishop Robert robert.bishop@koping.se 0221-254 69 BIR

Björnerbäck Katarina katarina.bjornerback@koping.se 0221-254 34 BJK

Broberg Göran goran.broberg@koping.se 070-164 45 36 BRG

Brofeldt Josefine Josefine.Brofeldt@koping.se 0221-254 75 BRJ

Broscheit Irmhild irmi.broscheit@koping.se 0221-254 64 BRI

Börjel Elin elin.borjel@koping.se 076-516 46 58 BRE

Cameron Jenny jenny.cameron@koping.se 0221-254 23 CAJ

Cecavac Petar petar.cecavac@koping.se 0221-254 60 CEP

Dahlin Benny benny.dahlin@koping.se 0221-254 83 DAB

Danielsson Magnus magnus.danielsson@koping.se 0221-254 51 DIM

Dobesova Jana jana.dobesova@koping.se 073-662 03 48 DOJ

Dreifaldt Marina marina.dreifaldt@koping.se 0221-254 44 DRM

Egardt Elin elin.egardt@koping.se 0221-254 59 EGE

Ejdeklint Mattias mattias.ejdeklint@koping.se 0221-254 21, 076-516 46 86 EJM

Eklund Peter peter.eklund@koping.se 070-164 45 35 EKP

Elofsson Robert robert.elofsson@koping.se 073-662 97 74 ELR

Enarsson John john.enarsson@koping.se 073-662 79 30 ENJ

Englund Gabriela gabriela.englund@koping.se 0221-254 62 ENG

Engström David david.engstrom@koping.se 0221-254 61 END



Eriksson Gustav gustav.eriksson@koping.se 0221-254 60 ERG

Eriksson Susanne Länn susanne.lann-eriksson@koping.se 0221-254 35 LÄS

Fager Linn linn.fager@koping.se 0221-254 59 FAL

Ferbe Anna anna.ferbe@koping.se 0221-254 62 FEA

Ferm Mikael mikael.ferm@koping.se 0221-254 87 FRM

Fernerud Jimmy jimmy.fernerud@koping.se 073-765 67 97 FEJ

Fernsten Chatrine chatrine.fernsten@koping.se 0221-254 76, 076-516 42 17 FEC

Fredriksen Siv siw.fredriksen@koping.se 0221-254 37 FRS

Fulk Ted Sunhede ted.sunhedefulk@koping.se 0221-254 62 SUT

Granath Jenny jenny.granath@koping.se 0221-254 75 GRJ

Gullbo Lövdahl Kristina kicki.lowdahl@axt.se 0221-213 60 GLK

Gunnarsson Charlotte Charlotte.Gunnarsson2@koping.se 0221-254 37 GUC

Gustafsson Susanne Susanne.Gustafsson3@koping.se 076-516 42 16 GSS

Gustavsson Robin robin.gustavsson@koping.se 0221-254 51 GUR

Gärdsfeldt Mats mats.gardsfeldt@koping.se 0221-254 83 GÄM

Habte Simon simon.habte@koping.se 0221-254 09 HAS

Hagström Charlotta Lotta.hagstrom@koping.se 0221-254 55 HGL

Halilovic Amra amra.halilovic@koping.se 0221-254 59 HAA

Hammarhagen Björn bjorn.hammarhagen@koping.se 073-662 03 49 HABA

Hellberg Per-Olof per-olof.hellberg@koping.se 0221-254 72 HEP

Hennstrand Torbjörn torbjorn.hennstrand@koping.se 0221-254 64 HDT

Herbertsson Anders anders.herbertsson@koping.se 0221-254 59 HRA

Hermansson Amanda amanda.hermansson@koping.se 0221-254 51 HNA

Hoffstedt Helena helena.hoffstedt@koping.se 0221-254 69 HOH

Holmberg Helena helena.holmberg@koping.se 0221-254 55 HGH

Holmgren Oskar Oskar.Holmgren@koping.se 0221-254 83 HOO

Howard Johannes johannes.howard@koping.se 0221-254 84 HOJ

Hultdin Anders anders.hultdin@koping.se 0221-254 69 HDA

Häggkvist Fredrik fredrik.haggkvist@koping.se 073-662 79 28 HÄF

Igal Adar Abdullahi adar.abdullahiigal@koping.se ABA

Jansson Jimmy jimmy.jansson@koping.se 073-773 08 68 JAJ



Jernberg Fredrik fredrik.jernberg@koping.se 0221-254 51 JEF

Johansson Alicia Alicia.Johansson@koping.se 0221-254 63 JNA

Jonsson Emma emma.jonsson@koping.se 076-516 42 16 JNE

Junttila Pekka pekka.junttila@koping.se 0221-254 84 JUP

Kaltak Maya Axelsson maya.axelssonkaltak@koping.se 0221-254 69 TAM

Karlsson Katarina katarina.karlsson@koping.se 0221-254 64, 073-662 32 77 KAK

Kirkinen Petri petri.kirkinen@koping.se 073-662 03 51 KIP

Larsson Carolina carolina.Larsson@koping.se 0221-254 75 LAC

Larsson Jens jens.larsson@koping.se 0221-254 55 LNJ

Larsson Magnus magnus.larsson@koping.se 0221-254 63 LNM

Larsson Karin karin.larsson@koping.se 0221-254 35 LAKA

Lindberg Erika erika.lindberg@koping.se 0221-254 47 LIE

Lindblad Kristina kristina.lindblad@koping.se 0221-254 09 LDK

Lindgren Maria maria.lindgren@koping.se 0221-254 69 LRM

Lindgren Ann-Christin ann-christin.lindgren@koping.se 0221-254 84 LIAA

Lindström Marita marita.lindstrom@koping.se 0221-254 51 LIM

Lundberg Camilla camilla.lundberg@koping.se 0221-254 60 LUC

Lundh Maria maria.lundh@koping.se 0221-254 63 LDM

Luth Qornelia Kirkinen qornelia.kirkinenluth@koping.se 073-765 68 80 KLQ

Lövgren Karl-Emil karl-emil.lovgren@koping.se 0221-254 51 LOK

Malmberg Therese therese.malmberg@koping.se 0221-254 36 MAT

Malmström Håkan hakan.malmstrom@koping.se 0221-254 87 MAH

Mangsgård Gabriella gabriella.mangsgard@koping.se 0221-254 62 MAG

Mellberg Cecilia cecilia.mellberg@koping.se 0221-256 16 MEC

Milutinovic Mona mona.milutinovic@koping.se 0221-254 64, 076-516 46 66 MIM

Mohamud Ayaan Omar ayaanomar.mohamud@koping.se 0221-254 26 MOA

Mustonen Saara saara.mustonen@koping.se 0221-254 73, 073-699 51 85 MSS

Mårtensson Evelina evelina.martensson@koping.se 0221-254 61 MÅE

Männikkö Ari ari.mannikko@koping.se 073-699 60 84 MÄA

Nikolaidis Panagiotis panagiotis.nikolaidis@koping.se NIP

Nilsson Ola ola.nilsson@koping.se 0221-254 55 NIO



Nilsson Carina carina.nilsson@koping.se 0221-254 74, 073-699 50 16 NIC

Nissen Lars Johan johan.nissen@koping.se 0221-254 55 NIJ

Norberg Erika erika.norberg@koping.se 0221-254 14 NOE

Nordström Camilla camilla.nordstrom@koping.se 0221-254 53, 073-662 98 68 NOC

Norlén Jimmy jimmy.norlen@koping.se 0221-254 75, 073-662 03 82 NOJ

Norström Mattias mattias.norstrom@koping.se 0221-254 35 NOM

Nylund Dennis dennis.nylund@koping.se 076-516 49 25 NYD

Oscarsson Saga saga.oscarsson@koping.se 0221-254 09 OSS

Osmanagic Adi adi.osmanagic@koping.se 0221-254 20, 073-699 51 17 OSA

Ottosson Lena lena.ottosson@koping.se 076-516 49 84 ONL

Partanen BjörkmanChristopher Christopher.partanenbjorkman@koping.se 0765-16 47 72 PAC

Pettersson Carina carina.pettersson@koping.se 0221-254 49 PEC

Samuelsson Anna anna.samuelsson@koping.se 0221-255 74, 073-699 51 70 SAA

Sand Tommy tommy.sand@koping.se 0221-254 87 SAT

Segeman Birgit birgit.segeman@koping.se 0221-254 64 SEB

Sheikh Hafsa Bashir Hafsa.Bashir@koping.se 0221-254 26 SBH

Skoglund Joakim joakim.skoglund@koping.se 0221-254 69 SKJ

Sokolov Ulrika ulrika.sokolov@koping.se 0221-254 35 SOU

Stefansson Mia mia.stefansson@koping.se 0221-254 63 STM

Suljic Armin armin.suljic@koping.se 073-662 93 11 SUA

Söderberg Jacob jacob.soderberg@koping.se SÖJ

Söderlind Angelika angelika.soderlind@koping.se 0221-254 36, 073-662 99 70 SÖA

Takala Onni onni.takala@koping.se 0221-254 55 TAO

Tengå Åsa asa.tenga@koping.se 0221-254 14 TEÅ

Ternvall Therese therese.ternvall@koping.se 0221-254 22 TET

Thornadtsson Ingela ingela.thornadtsson@koping.se 0221-254 64, 073-699 63 50 THI

Thunblom Jinan jinan.thunblom@koping.se 0221-254 48, 076-516 42 68 THJ

Törnqvist Mats mats.tornqvist@koping.se 076-516 46 57 TÖM

Ulfves Anna anna.ulfves@koping.se 0221-254 50, 073-662 93 32 ULA

Vaez Mahdavi Mohammad Mohammad.Vaez@koping.se 0221-254 09 VMM

Varghese Lea lea.varghese@koping.se 0221-254 59 VAL



Vestberg Petrus petrus.vestberg@koping.se VEP

Wennlöf Mikael mikael.wennlof@koping.se 0221-254 60 WEM

Wickman Jenny jenny.wickman@koping.se 0221-254 24 WIJ

Wrangfäll Jimmy jimmy.wrangfall@koping.se 073-699 38 17 WRJ

Zetterberg Peter peter.zetterberg@koping.se 0221-254 51 ZEP

Zuppin David David.Zuppin@koping.se 0221-254 55 ZUD

Ångman Lennart lennart.angman@koping.se 073-662 03 50 ANLE

Åström Jennifer Alsing jennifer.alsingastrom@koping.se 0221-254 91, 073-662 98 82 ALJ

Östensson Elisabeth elisabeth.ostensson@koping.se 070-699 34 82, 073-699 51 08 ÖSE

Östergren Åsa asa.ostergren@koping.se 076-516 49 50 ÖSÅ


